INDICAÇÃO Nº 510 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública estudo sobre a viabilidade da construção de uma quadra
poliesportiva na área verde da rua Seis (6), ao lado da praça, bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação tem como objetivo melhorar o lazer dos
moradores, buscando aproveitar de forma inteligente o espaço que ainda resta de área
verde do bairro.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2G3X4Y7N6N0J1B0
		2021-03-15T14:16:18-0300